
Përmbledhja e artikujve – Njësitë e komandimit të WC-ve Geberit me aktivizim elektronik të shpëlarjes, manuale
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Pa pllakë koman-
dimi

Pa pllakë koman-
dimi

Pa pllakë koman-
dimi

Pa pllakë koman-
dimi

Pa pllakë koman-
dimi

Pa pllakë koman-
dimi

Pa pllakë koman-
dimi Pa pllakë komandimi Pa pllakë komandimi

Art.-Nr. 115.863.SN.6
115.863.16.6 115.864.SN.6 115.867.SN.6 115.869.SN.6 115.705.SN.6

115.705.16.6
115.706.SN.6
115.706.16.6 115.862.00.6 115.885.00.6 115.955.00.6 115.897.00.6 115.898.00.6 115.702.00.6 115.704.00.6 116.109.00.6 116.110.00.6

Aktivizimi Manual Manual Manual Manual Manual Manual Manual Manual Manual Manual Manual Manual Manual

Shpëlarje 

me intervale 

(qarkullues higjienik 

për ujin e ftohtë)

Shpëlarje me 

intervale (qarkullues 

higjienik për ujin e 

ftohtë)

Dallimi / njësia e komandimit Manual (kabllo) Manual (kabllo) Manual (valë) Manual (valë)
Manuell 

(Bluetooth®)

Manuell 

(Bluetooth®)
Manual (kabllo) Manual (kabllo) Manual (kabllo) Manual (valë) Manual (valë)

Manuell 

(Bluetooth®)

Manuell 

(Bluetooth®)

Me komandim 

kohor
Me komandim kohor

Furnizimi me energji elektrike Rrjeti Bateria Rrjeti Bateria Rrjeti Bateria Rrjeti Bateria Rrjeti Rrjeti Bateria Rrjeti Bateria Rrjeti Bateria

I përshtatshëm për kaseta shkarkimi inkaso

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Omega 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë 

shkarkimi inkaso 

Sigma 12 cm

Kasetë shkarkimi 

inkaso Sigma 12 cm

Kasetë shkarkimi 

inkaso Sigma 12 cm

Diapazoni i përdorimit

Abstand
max. 1,7 m 

Abstand
max. 1,7 m 

Abstand
max. 1,7 m 

Për t'u porositur më vete (nevojitet vetëm një nga opsionet e mëposhtme)

115.861.00.6
Set instalimi Geberit me ushqyes 
elektrik, për njësitë e komandimit 
për WC me aktivizim elektronik të 
shpëlarjes, 12 V

Furnizimi me energji 
elektrike në kutinë e 
jashtme brenda murit

ü ü ü ü ü ü ü ü

116.061.00.6
Kuti Power & Connect Geberit Kuti elektrike për 

instalim të fshehur në 
një element Geberit 
Duofix ose Geberit 
GIS pas WC

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.063.00.6
Set kutie Power & Connect Geberit, me 
bazament të ndërmjetëm me terminal 
lidhjeje

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.6
Set kutie Power & Connect Geberit dhe 
ushqyes elektrik për elementin për WC 
sospezo

Set i përbërë nga ku-
tia e lidhjeve elektrike 
dhe ushqyesi për 
instalim të fshehur në 
një element Geberit 
Duofix ose Geberit 
GIS pas WC

ü ü ü ü ü ü ü ü

111.921.00.6
Element Geberit Duofix për WC sospezo, 
112 cm, me kasetë shkarkimi inkaso 
Sigma 12 cm dhe kuti Power & Connect

Elementet e instalimit 
me kuti për lidhjet 
elektrike për instalim 
të fshehur pas qera-
mikës së WC

ü1) ü1)

Ushqyes
116.096.00.1
Ushqyes elektrik Geberit për kutinë 
Power & Connect

Ushqyes për instalim 
në Power & Connect 
Box të fshehur

ü ü ü ü ü ü ü ü

Aksesorët
241.155.00.1
Set instalimi Geberit për njësinë e 
komandimit për WC me aktivizim 
mekanik të shpëlarjes, me buton

ü ü ü

241.154.00.1
Set instalimi Geberit për njësinë e 
komandimit për WC me aktivizim 
elektronik të shpëlarjes, për dorezën 
mbështetëse me palosje

ü ü

241.568.00.1
Buton me valë Geberit për aktivizuesit  
elektronikë të shpëlarjes

ü ü ü ü

115.707.00.1
Aktivizues nga distanca Geberit për s 
hpëlarje me 1 vëllim, Bluetooth®

ü ü ü ü ü ü ü ü

115.708.00.1
Aktivizues nga distanca Geberit për  
shpëlarje me 2 vëllime, Bluetooth®

ü ü ü ü ü ü ü ü

ü E përputhshme
1) Kur përdoret kutia shpërndarëse elektrike për instalim të fshehur, duhet porositur më vete ushqyesi elektrik numri i artikullit 116.096.00.1


